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Saldo Inicial R$ 21.860.071,33

 Identificador Bancário  Tipo de Doc Nº Doc 
Data de 

Competência
Data de Pagamento Unidade CNPJ/CPF Razão Social / Nome 

Código da 

Despesa
Tipo de Despesas Entradas Saídas Saldo Banco Observações 

550.597.000.014.378 RECIBO ALUGUEL mar/21 01-04-2021 MARICÁ 073.773.317-98 SANDRA REGINA VIEIRA MOGAMI 03.07.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 3.488,62                     21.856.582,71 CC 43278-4 LOCAÇÃO DE IMOVEL

40.101 FOLHA FOLHA mar/21 01-04-2021 MARICÁ 10.635.117/0007-90 INSTITUTO GNOSIS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 166.080,58                21.690.502,13 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO SALÁRIO DO MÊS DE MARÇO DE 2021 - SEDE.

10.102 RPA RPA_THIAGO mar/21 01-04-2021 MARICÁ 105.891.687-46 THIAGO FLOR BORGES 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 342,32                         21.690.159,81 CC 43278-4 REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO POR RPA - (AUXILIAR FINANCEIRO).

40.103 FOLHA FOLHA_UNIDADESmar/21 01-04-2021 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS 01.01.01 PESSOAL 2.701.527,61             18.988.632,20 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DE FOLHA DO MÊS DE MARÇO 2021.

40.103 FOLHA FOLHA_UNIDADESmar/21 01-04-2021 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS 07.03.01 PESSOAL 140.767,82                18.847.864,38 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DE FOLHA DO MÊS DE MARÇO 2021. SEDE EXCLUSIVO

40.104 RPA RPA_HIGOR mar/21 01-04-2021 MARICÁ 00.009.773/9237-62 HIGOR ULISSES RANGEL BORGES 03.26.02 SERVIÇOS DE TERCEIROS 3.500,07                     18.985.132,13 CC 43278-4 REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO AUTÔNOMO.

550.024.000.077.804 NF 153000 mar/21 05-04-2021 MARICÁ 9182725000112 ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 1.221,09                     18.983.911,04 CC 43278-4 AGULHA

550.592.510.005.029 RPA RPA_JOAO mar/21 05-04-2021 MARICÁ 079.096.347-73 JOAO PAULO COSTA DA SILVA 03.26.02 SERVIÇOS DE TERCEIROS 1.157,00                     18.982.754,04 CC 43278-4 REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO AUTÔNOMO.

553.429.000.157.826 NF ADT abr/21 05-04-2021 MARICÁ 14722938000120 PROCIFAR DISTRIBUIDORA LTDA 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 2.041,56                     18.980.712,48 CC 43278-4 AGULHA

7.033 BOLETO 2000680947467 mar/21 05-04-2021 MARICÁ 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 107,54                         18.980.604,94 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

7.034 BOLETO 2000681012813 mar/21 05-04-2021 MARICÁ 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 144,20                         18.980.460,74 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

7.035 BOLETO 2000680927359 mar/21 05-04-2021 MARICÁ 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 181,13                         18.980.279,61 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

7.036 BOLETO 2000680926872 mar/21 05-04-2021 MARICÁ 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 144,20                         18.980.135,41 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

7.037 BOLETO 2000680947063 mar/21 05-04-2021 MARICÁ 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 46,30                           18.980.089,11 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

7.038 BOLETO 47898410 mar/21 05-04-2021 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 1.507,39                     18.978.581,72 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

7.040 NF 628 fev/21 05-04-2021 MARICÁ 18.896.114/0001-27 TECTRA SOLUÇOES INTEGRADAS EM COMUNIC03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 153.763,84                18.824.817,88 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE SOLUÇÕES INTEGRADAS - PLATAFORMA.

7.041 NF 627 mar/21 05-04-2021 MARICÁ 18.896.114/0001-27 TECTRA SOLUÇOES INTEGRADAS EM COMUNIC03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 29.431,36                   18.795.386,52 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE SOLUÇÕES INTEGRADAS - PLATAFORMA.

7.042 NF 5 mar/21 05-04-2021 MARICÁ 19.953.760/0001-41 PANIZA SOLUÇOES DE SEG. INTEGRADAS 03.17.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 6.000,00                     18.789.386,52 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO SISTEMA CFTV.

40.501 NF 2753 mar/21 05-04-2021 MARICÁ 07.390.942/0001-72 ACESSA PONTO COMERCIO E SERVIÇOS DE REL08.02.01 INVESTIMENTOS 7.950,00                     18.781.436,52 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE RELÓGIO DE PONTO.

40.502 RECIBO ALUGUEL mar/21 05-04-2021 MARICÁ 935.102.417-20 DARIO LIRA LANHAS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 3.670,76                     18.777.765,76 CC 43278-4 LOCAÇÃO SEDE MARICA

40.503 RECIBO ALUGUEL mar/21 05-04-2021 MARICÁ 024.959.647-45 ANDREA LIRA LANHAS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 3.670,76                     18.774.095,00 CC 43278-4 LOCAÇÃO SEDE MARICA

40.504 BOLETO 47858992 abr/21 05-04-2021 MARICÁ 16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 168,77                         18.773.926,23 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE TRANSPORTE.

40.505 BOLETO 3157903 abr/21 05-04-2021 MARICÁ 04.740.876/0001-25 ALELO S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 210,61                         18.773.715,62 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO VALE ALIMENTAÇÃO.

40.506 BOLETO 2000680846288 mar/21 05-04-2021 MARICÁ 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 107,54                         18.773.608,08 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

40.507 BOLETO 2000680834072 mar/21 05-04-2021 MARICÁ 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 27,66                           18.773.580,42 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

40.508 BOLETO 2000680714524 mar/21 05-04-2021 MARICÁ 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 105,08                         18.773.475,34 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

40.509 BOLETO 2000680714149 mar/21 05-04-2021 MARICÁ 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 73,84                           18.773.401,50 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

40.510 BOLETO 2000680695064 mar/21 05-04-2021 MARICÁ 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 103,66                         18.773.297,84 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

40.511 BOLETO 2000680846390 mar/21 05-04-2021 MARICÁ 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1.009,89                     18.772.287,95 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

40.512 BOLETO 2000680846738 mar/21 05-04-2021 MARICÁ 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 107,47                         18.772.180,48 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

40.513 BOLETO 2000680846465 mar/21 05-04-2021 MARICÁ 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 110,96                         18.772.069,52 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

40.514 BOLETO 2000680886154 mar/21 05-04-2021 MARICÁ 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 109,37                         18.771.960,15 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

840 OUTROS TARIFA abr/21 05-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 24,60                           18.771.935,55 CC 43278-4 TARIFA

OUTROS TARIFA abr/21 05-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 18,00                           18.771.917,55 CC 43278-4 TARIFA

7.814 BOLETO 2000680846803 mar/21 06-04-2021 MARICÁ 33000118023896 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 145,36                         18.771.772,19 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

7.815 BOLETO 2000680947588 mar/21 06-04-2021 MARICÁ 33.000.118/0238-96 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 383,23                         18.771.388,96 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

7.816 BOLETO 2000680947412 mar/21 06-04-2021 MARICÁ 33.000.118/0238-96 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 917,54                         18.770.471,42 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

40.601 NF 2021231 mar/21 06-04-2021 MARICÁ 06.696.007/0001-76 NETEYE INFORMÁTICA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 9.809,49                     18.760.661,93 CC 43278-4 REFERENTE A LOCAÇÃO DE EQUIPAMNTOS DE INFORMÁTICA.

40.602 BOLETO 71825 abr/21 06-04-2021 MARICÁ 16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1.855,84                     18.758.806,09 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE TRANSPORTE.

40.603 IMPOSTO ISS mar/21 06-04-2021 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 04.01.01 TAXAS/ IMPOSTOS/ CONTRIBUIÇÕES 269,56                         18.758.536,53 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO ISS SOBRE PJ.

40.604 IMPOSTO ISS mar/21 06-04-2021 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 04.01.01 TAXAS/ IMPOSTOS/ CONTRIBUIÇÕES 174,50                         18.758.362,03 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO ISS SOBRE PJ.

40.605 IMPOSTO ISS mar/21 06-04-2021 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 04.01.01 TAXAS/ IMPOSTOS/ CONTRIBUIÇÕES 146,00                         18.758.216,03 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO ISS SOBRE PJ.

40.606 IMPOSTO ISS mar/21 06-04-2021 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 04.01.01 TAXAS/ IMPOSTOS/ CONTRIBUIÇÕES 7,50                             18.758.208,53 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO ISS SOBRE PJ.

40.607 IMPOSTO ISS mar/21 06-04-2021 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 43,43                           18.758.165,10 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO ISS SOBRE PJ.

40.608 IMPOSTO ISS mar/21 06-04-2021 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 43,43                           18.758.121,67 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO ISS SOBRE PJ.

40.609 IMPOSTO ISS mar/21 06-04-2021 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 43,43                           18.758.078,24 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO ISS SOBRE PJ.

40.610 IMPOSTO ISS mar/21 06-04-2021 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 603,13                         18.757.475,11 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO ISS SOBRE PJ.

40.611 PGPA PENSAO_ADRIELI mar/21 06-04-2021 MARICÁ 116.050.267-60 ADRIELI ANDRADE DE CARVALHO 01.04.99 PESSOAL 475,91                         18.756.999,20 CC 43278-4
REFERENTE AO PAGAMENTO DA PENSÃO ALIMENTÍCIA, DESCONTADA DO COLABORADOR (A) MAYCON GUIMARAES CORREA DA 

FONSECA E CREDITADA PARA ADRIELI ANDRADE DE CARVALHO.

820.961.200.275.477 OUTROS TARIFA abr/21 06-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 9,00                             18.756.990,20 CC 43278-4 TARIFA

10.055 NF 6581 mar/21 07-04-2021 MARICÁ 07.246.406/0001-06 CIRURGICA IPANEMA LTDA ME 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 11.700,00                   18.745.290,20 CC 43278-4 AQUACEL - CURATIVO

10.071 NF 5142 mar/21 07-04-2021 MARICÁ 40.575.110/0001-04 MICRO & SOFT INFORMATICA LTDA 03.06.02 SERVIÇOS DE TERCEIROS 45.480,00                   18.699.810,20 CC 43278-4 REFERENETE AO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA.

10.077 NF 432 mar/21 07-04-2021 MARICÁ 17.925.684/0001-35 ROBERTO PEREIRA VELLOSO REFRIGERAÇÃO M03.06.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 30.000,00                   18.669.810,20 CC 43278-4 REFERENETE AO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM GERAIS

10.078 NF 10 mar/21 07-04-2021 MARICÁ 15.443.881/0001-92 INOVAX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 03.01.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 70.000,00                   18.599.810,20 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL.

10.079 NF 9 mar/21 07-04-2021 MARICÁ 15.443.881/0001-92 INOVAX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 03.09.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 336.400,00                18.263.410,20 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA.

10.080 NF 8 mar/21 07-04-2021 MARICÁ 15.443.881/0001-92 INOVAX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 03.10.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 456.400,00                17.807.010,20 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE VIGIAS NÃO ARMADOS.

10.081 NF 9 mar/21 07-04-2021 MARICÁ 36.190.356/0001-82 SERGIO MURILO NOGUEIRA 02664579754 02.06.01 MATERIAL DE CONSUMO 54.592,50                   17.752.417,70 CC 43278-4 REFERENTE AO FORNECIMENTO DE REFEIÇOES.

10.082 NF 1558 mar/21 07-04-2021 MARICÁ 15.383.818/0003-70 LUVIX COMERCIO IMPOR. E EXPORT. LTDA 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 12.900,00                   17.739.517,70 CC 43278-4 AVENTAL

10.083 NF 1584 mar/21 07-04-2021 MARICÁ 07.842.022/0001-48 BITTENCOURT E BARBOSA ADV. E ASSOC. 03.20.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 12.500,00                   17.727.017,70 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DE HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS

40.701 IMPOSTO FGTS_APRENDIZ mar/21 07-04-2021 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 131,57                         17.726.886,13 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO INSS SOBRE FOLHA - APRENDIZ.

40.702 IMPOSTO FGTS mar/21 07-04-2021 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 12.682,99                   17.714.203,14 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO INSS SOBRE FOLHA.

40.702 IMPOSTO FGTS mar/21 07-04-2021 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO01.03.03 PESSOAL 1.270,09                     17.712.933,05 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO INSS SOBRE FOLHA.

40.702 IMPOSTO FGTS mar/21 07-04-2021 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO01.03.03 PESSOAL 281.178,77                17.431.754,28 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO INSS SOBRE FOLHA.

40.703 NF 212 abr/21 07-04-2021 MARICÁ 13708796000183 IRMARFER BRASIL ESTRUTURAS 03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 19.102,08                   17.412.652,20 CC 43278-4 REFERENTE A LOCAÇÃO DE TENDAS, MESAS E CADEIRAS.

40.704 RECIBO ALUGUEL abr/21 07-04-2021 MARICÁ 00.002.495/9647-45 ANDREA LIRA LANHAS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 442,71                         17.412.209,49 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO IPTU.

40.705 RECIBO ALUGUEL abr/21 07-04-2021 MARICÁ 00.093.510/2417-20 DARIO LIRA LANHAS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 442,72                         17.411.766,77 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO IPTU.

40.706 RECIBO ALUGUEL mar/21 07-04-2021 MARICÁ 01.203.578/0001-08 AUTO PECAS E SERVICOS A. VL. LTDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 5.085,62                     17.406.681,15 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO ALUGUEL DO GALPÃO - AVENIDA GILBERTO CARVALHO QD 0 LT C113.

40.707 RECIBO ALUGUEL abr/21 07-04-2021 MARICÁ 00.038.342/8397-53 MARTA ALVES DA CONCEICAO ROMANO 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 2.703,39                     17.403.977,76 CC 43278-4 REFERENTE AO ALUGUEL DE IMÓVEL SITUADO NA RUA VAN LEMBERGUE - ANTIGA RUA 34 - CASA 02 QD 64 JARDIM ATLÂNTICO.

40.708 PGPA PENSAO_ANDREIAmar/21 07-04-2021 MARICÁ 7843009760 ANDREIA LIANE PEREIRA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 350,88                         17.403.626,88 CC 43278-4
REFERENTE AO PAGAMENTO DA PENSÃO ALIMENTÍCIA, DESCONTADA DO COLABORADOR (A) ERIC MATTOS QUERIDO E CREDITADA 

PARA ANDRÉIA LIANE PEREIRA.

40.709 BOLETO 47887043 abr/21 07-04-2021 MARICÁ 16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 253,15                         17.403.373,73 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE TRANSPORTE.

40.710 BOLETO 47888191 abr/21 07-04-2021 MARICÁ 16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 329,72                         17.403.044,01 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE TRANSPORTE.

40.711 PGRF FERIAS_02 abr/21 07-04-2021 MARICÁ 00.014.359/8017-42 LEONARDO SILVA FARIAS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 442,40                         17.402.601,61 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DE FÉRIAS

40.712 PGRF FERIAS_03 abr/21 07-04-2021 MARICÁ 00.010.143/9457-00 RAFAEL ROCHA NERY DE 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 2.233,44                     17.400.368,17 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DE FÉRIAS

800.971.100.088.893 OUTROS TARIFA abr/21 07-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 3,40                             17.400.364,77 CC 43278-4 TARIFA

800.971.100.090.123 OUTROS TARIFA abr/21 07-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 57,40                           17.400.307,37 CC 43278-4 TARIFA

890.971.100.042.604 OUTROS TARIFA abr/21 07-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           17.400.296,92 CC 43278-4 TARIFA

890.971.100.042.605 OUTROS TARIFA abr/21 07-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           17.400.286,47 CC 43278-4 TARIFA

890.971.100.042.606 OUTROS TARIFA abr/21 07-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           17.400.276,02 CC 43278-4 TARIFA

890.971.100.042.607 OUTROS TARIFA abr/21 07-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           17.400.265,57 CC 43278-4 TARIFA

890.971.100.042.608 OUTROS TARIFA abr/21 07-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           17.400.255,12 CC 43278-4 TARIFA

890.971.100.042.609 OUTROS TARIFA abr/21 07-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           17.400.244,67 CC 43278-4 TARIFA

6.840 NF 4333 mar/21 08-04-2021 MARICÁ 09.020.962/0001-87 ML PHENIX COMERCIO E SERVICOS LTDA      02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 379,80                         17.399.864,87 CC 43278-4 GELOX

6.842 NF 121471 abr/21 08-04-2021 MARICÁ 11.441.067/0001-88 TRENAMAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CON02.01.01 MATERIAL DE CONSUMO 622,17                         17.399.242,70 CC 43278-4 COLA BRANCA

6.843 NF 121388 abr/21 08-04-2021 MARICÁ 11.441.067/0001-88 TRENAMAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CON02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 42,34                           17.399.200,36 CC 43278-4 PREGO

6.844 NF 1172 mar/21 08-04-2021 MARICÁ 68.672.120/0001-79 GARFOS CAPTAÇÃO E SERVIÇOS DE TRANSPOR03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 8.308,22                     17.390.892,14 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ÁGUA
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6.845 NF 824 abr/21 08-04-2021 MARICÁ 33.681.199/0001-10 GEMT MEDICINA DO TRABALHO E SERVIÇOS E03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 14.094,65                   17.376.797,49 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE MEDICINA DO TRABALHO.

40.801 BOLETO 47898711 abr/21 08-04-2021 MARICÁ 16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 159,88                         17.376.637,61 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE TRANSPORTE.

40.802 BOLETO 31609502 abr/21 08-04-2021 MARICÁ 04.740.876/0001-25 ALELO S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 394,78                         17.376.242,83 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO VALE REFEIÇÃO.

40.803 NF 154 mar/21 08-04-2021 MARICÁ 08.619.905/0001-56 CIÊNCIA E VIDA LABORATÓRIO DE ANÁLISES CL03.05.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 139.728,95                17.236.513,88 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE EXAMES LABORATORIAIS.

890.981.100.042.382 OUTROS TARIFA abr/21 08-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           17.236.503,43 CC 43278-4 TARIFA

890.981.100.042.383 OUTROS TARIFA abr/21 08-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           17.236.492,98 CC 43278-4 TARIFA

890.981.100.042.384 OUTROS TARIFA abr/21 08-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           17.236.482,53 CC 43278-4 TARIFA

890.981.100.240.925 OUTROS TARIFA abr/21 08-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 49,20                           17.236.433,33 CC 43278-4 TARIFA

850.002 NF 73 abr/21 09-04-2021 MARICÁ 05.003.197/0001-36 LD QUINTANA DISTRIBIODORA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 318,80                         17.236.114,53 CC 43278-4 CAIXINHA

850.002 NF 1982 abr/21 09-04-2021 MARICÁ 16.990.316/0001-08 FG TEIXEIRA BAZAR E EMPREENDIMENTO 02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 182,00                         17.235.932,53 CC 43278-4 CAIXINHA

850.002 NF 1986 abr/21 09-04-2021 MARICÁ 16.990.316/0001-08 FG TEIXEIRA BAZAR E EMPREENDIMENTO 02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 50,20                           17.235.882,33 CC 43278-4 CAIXINHA

850.002 NF 65 abr/21 09-04-2021 MARICÁ 05.003.197/0001-36 LD QUINTANA DISTRIBIODORA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 559,20                         17.235.323,13 CC 43278-4 CAIXINHA

850.002 NF 1951 abr/21 09-04-2021 MARICÁ 16.990.316/0001-08 FG TEIXEIRA BAZAR E EMPREENDIMENTO 02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 1.200,90                     17.234.122,23 CC 43278-4 CAIXINHA

850.002 NF 390 abr/21 09-04-2021 MARICÁ 07.969.171/0001-72 PRIMEIRA OPÇÃO MATERIAIS DE CONSTRUCAO02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 688,90                         17.233.433,33 CC 43278-4 CAIXINHA, OBS;  DESCONTO DE R$ 1,10.

550.074.000.054.099 OUTROS MAIS_MEDICOS_FEabr/21 09-04-2021 MARICÁ 100.426.627-88 FELIPHE NUNES TINOCO PEREIRA 01.01.08 PESSOAL 2.550,00                     17.230.883,33 CC 43278-4 REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.

550.288.000.036.067 OUTROS MAIS_MEDICOS_RIabr/21 09-04-2021 MARICÁ 00.005.785/7897-28 RITA DE SOUZA MILANO 01.01.08 PESSOAL 2.550,00                     17.228.333,33 CC 43278-4 REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.

551.566.000.142.801 OUTROS MAIS_MEDICOS_JUabr/21 09-04-2021 MARICÁ 00.006.570/6931-07 JULIO CESAR NUNES NARANJO 01.01.08 PESSOAL 2.550,00                     17.225.783,33 CC 43278-4 REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.

551.916.000.007.143 NF 887420 mar/21 09-04-2021 MARICÁ 12.420.164/0001-57 CM HOSPITALAR LTDA 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 2.311,44                     17.223.471,89 CC 43278-4 ATADURA

552.280.000.045.823 OUTROS MAIS_MEDICOS_FRabr/21 09-04-2021 MARICÁ 00.071.480/7302-20 FRANCIELI BLOOT 01.01.08 PESSOAL 2.550,00                     17.220.921,89 CC 43278-4 REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.

552.899.000.069.463 OUTROS MAIS_MEDICOS_JAabr/21 09-04-2021 MARICÁ 00.006.718/8061-61 JAQUELINE MARISOL SANCHEZ OBLITAS 01.01.08 PESSOAL 2.550,00                     17.218.371,89 CC 43278-4 REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.

5.924 NF 31864 mar/21 09-04-2021 MARICÁ 11.668.411/0001-76 LIFETRONIK MED IMP. 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 5.409,00                     17.212.962,89 CC 43278-4 GAZE

5.925 NF 651 abr/21 09-04-2021 MARICÁ 34.702.079/0001-14 ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETR02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 432,00                         17.212.530,89 CC 43278-4 CHAVE DE BOCA

5.926 NF 1507 abr/21 09-04-2021 MARICÁ 20.832.469/0001-02 SMART TEC 03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 7.840,00                     17.204.690,89 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE INSTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS.

5.927 NF 335 abr/21 09-04-2021 MARICÁ 20.832.469/0001-02 SMART TEC 02.03.02 MATERIAL DE CONSUMO 976,00                         17.203.714,89 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS.

5.928 NF 18 abr/21 09-04-2021 MARICÁ 38.503.770/0001-20 EDSERV PRODUTOS 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 2.232,50                     17.201.482,39 CC 43278-4 TERMÔMETRO

40.901 IMPOSTO INSS_FOLHA mar/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0021-00 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 60.520,93                   17.140.961,46 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO INSS SOBRE FOLHA.

40.901 IMPOSTO INSS_FOLHA mar/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0021-00 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL 01.03.03 PESSOAL 1.124.566,37             16.016.395,09 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO INSS SOBRE FOLHA.

40.902 IMPOSTO IRRF_FOLHA mar/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0005-61 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 14.978,66                   16.001.416,43 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO IRRF SOBRE FOLHA.

40.902 IMPOSTO IRRF_FOLHA mar/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0005-61 MINISTERIO DA FAZENDA 01.03.02 PESSOAL 265.667,12                15.735.749,31 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO IRRF SOBRE FOLHA.

40.903 IMPOSTO IRRF_AUTONOMO_mar/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0005-61 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 200,24                         15.735.549,07 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO IRRF SOBRE RPA.

40.904 IMPOSTO IRRF_RESCISAO mar/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0005-61 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 393,28                         15.735.155,79 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO IRRF SOBRE RESCISÕES.

40.904 IMPOSTO IRRF_RESCISAO mar/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0005-61 MINISTERIO DA FAZENDA 01.03.02 PESSOAL 3.860,97                     15.731.294,82 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO IRRF SOBRE RESCISÕES.

40.905 IMPOSTO PIS 13 mar/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0005-61 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 15,01                           15.731.279,81 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO PIS SOBRE 13º.

40.905 IMPOSTO PIS 13 mar/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0005-61 MINISTERIO DA FAZENDA 01.03.99 PESSOAL 67,40                           15.731.212,41 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO PIS SOBRE 13º.

40.910 NF 3 mar/21 09-04-2021 MARICÁ 39.360.097/0001-89 ELOAH MONIT. 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 10.382,14                   15.720.830,27 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE SUPORTE A SISTEMA E AO WEBSITE.

40.911 NF 1251 mar/21 09-04-2021 MARICÁ 22.211.426/0001-27 FFC SERVIÇOS DE ENTREGAS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 10.840,50                   15.709.989,77 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE MOTOBOY.

40.912 NF 21 mar/21 09-04-2021 MARICÁ 36.994.883/0001-40 CLAUDIO CAVALCANTE DE ALMEIDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 9.167,65                     15.700.822,12 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO.

40.913 BOLETO 9067991 mar/21 09-04-2021 MARICÁ 30.714.851/0001-67 CARTORIO DO 10 OFICIO DE NOTAS DO RJ 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1.073,26                     15.699.748,86 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO.

40.914 IMPOSTO IRRF_FERIAS mar/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0005-61 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 16,84                           15.699.732,02 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO IRRF SOBRE FERIAS.

40.914 IMPOSTO IRRF_FERIAS mar/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0005-61 MINISTERIO DA FAZENDA 01.03.02 PESSOAL 47.839,14                   15.651.892,88 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO IRRF SOBRE FERIAS.

40.915 IMPOSTO PIS mar/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0005-61 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1.764,27                     15.650.128,61 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO PIS SOBRE FOLHA.

40.915 IMPOSTO PIS mar/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0005-61 MINISTERIO DA FAZENDA 01.03.99 PESSOAL 33.591,87                   15.616.536,74 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO PIS SOBRE FOLHA.

40.916 NF 6971 abr/21 09-04-2021 MARICÁ 42.165.936/0001-12 MESTRE ARTES GRAFICAS LTDA 03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 400,00                         15.616.136,74 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO MÉDICA - RECEITUÁRIO.

40.917 OUTROS MAIS_MEDICOS_Mabr/21 09-04-2021 MARICÁ 00.077.314/7196-91 MARCOS CESAR DE OLIVEIRA 01.01.08 PESSOAL 2.550,00                     15.613.586,74 CC 43278-4 REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.

40.918 OUTROS MAIS_MEDICOS_Mabr/21 09-04-2021 MARICÁ 00.005.242/6997-10 MARCELO PIMENTA DE SOUZA 01.01.08 PESSOAL 2.550,00                     15.611.036,74 CC 43278-4 REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.

40.919 OUTROS MAIS_MEDICOS_LUabr/21 09-04-2021 MARICÁ 00.001.786/7807-47 LUIZ CARLOS DE ARAUJO PIMENTEL 01.01.08 PESSOAL 2.550,00                     15.608.486,74 CC 43278-4 REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.

40.920 NF 824 mar/21 09-04-2021 MARICÁ 33.681.199/0001-10 GEMT MEDICINA DO TRABALHO E SERVIÇOS E03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 287,65                         15.608.199,09 CC 43278-4 REFERENTE AO ACERTO DO RECOLHIMENTO DE ISS.

850.991.100.060.370 OUTROS TARIFA abr/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.608.188,64 CC 43278-4 TARIFA

850.991.100.060.371 OUTROS TARIFA abr/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.608.178,19 CC 43278-4 TARIFA

850.991.100.060.372 OUTROS TARIFA abr/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.608.167,74 CC 43278-4 TARIFA

850.991.100.060.373 OUTROS TARIFA abr/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.608.157,29 CC 43278-4 TARIFA

850.991.100.060.374 OUTROS TARIFA abr/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.608.146,84 CC 43278-4 TARIFA

850.991.100.060.375 OUTROS TARIFA abr/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.608.136,39 CC 43278-4 TARIFA

850.991.100.060.376 OUTROS TARIFA abr/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.608.125,94 CC 43278-4 TARIFA

850.991.100.060.377 OUTROS TARIFA abr/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.608.115,49 CC 43278-4 TARIFA

850.991.100.060.378 OUTROS TARIFA abr/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.608.105,04 CC 43278-4 TARIFA

850.991.100.060.379 OUTROS TARIFA abr/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.608.094,59 CC 43278-4 TARIFA

850.991.100.060.380 OUTROS TARIFA abr/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.608.084,14 CC 43278-4 TARIFA

850.991.100.060.381 OUTROS TARIFA abr/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.608.073,69 CC 43278-4 TARIFA

850.991.100.060.382 OUTROS TARIFA abr/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.608.063,24 CC 43278-4 TARIFA

850.991.100.279.644 OUTROS TARIFA abr/21 09-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 32,80                           15.608.030,44 CC 43278-4 TARIFA

5.831 NF 7110 mar/21 12-04-2021 MARICÁ 16.677.530/0001-09 RD SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 731,72                         15.607.298,72 CC 43278-4 HIDRATANTE CORPORAL

5.832 NF 429 abr/21 12-04-2021 MARICÁ 33.746.475/0001-80 ANUBIS INFORMATICA LTDA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 1.480,00                     15.605.818,72 CC 43278-4 LIXEIRA COM PEDAL

5.833 NF 11012 abr/21 12-04-2021 MARICÁ 05.684.958/0001-62 EMPRESAS DE AGUAS SERRA DO PADRE LTDA02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 1.200,00                     15.604.618,72 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE ÁGUA MINERAL.

5.834 NF 11045 abr/21 12-04-2021 MARICÁ 05.684.958/0001-62 EMPRESAS DE AGUAS SERRA DO PADRE LTDA02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 900,00                         15.603.718,72 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE ÁGUA MINERAL.

5.835 NF 13237 abr/21 12-04-2021 MARICÁ 05.689.284/0001-99 UNIPLAST 2003 COMERCIO DE DESCARTAVEIS02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 540,00                         15.603.178,72 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE BOBINAS PLÁSTICAS.

5.836 NF 2786 mar/21 12-04-2021 MARICÁ 29.089.460/0001-10 SHAMMAH COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 1.640,00                     15.601.538,72 CC 43278-4 SUPORTE COLETOR PERFURO CORTANTE

5.837 NF 14823 mar/21 12-04-2021 MARICÁ 12.187.448/0001-45 ESTOMAPLAST PROD. HOSP. LTDA 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 804,72                         15.600.734,00 CC 43278-4 GAZE

5.838 NF 651 abr/21 12-04-2021 MARICÁ 34.702.079/0001-14 ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETR02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 432,00                         15.600.302,00 CC 43278-4 CHAVE DE BOCA

5.881 NF 11749 abr/21 12-04-2021 MARICÁ 08.188.573/0001-00 ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLOGICOS LT02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 404,20                         15.599.897,80 CC 43278-4 BROCA ODONTO

5.882 NF 11750 abr/21 12-04-2021 MARICÁ 08.188.573/0001-00 ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLOGICOS LT02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 647,50                         15.599.250,30 CC 43278-4 FIO DENTAL

5.883 BOLETO 1545129710421 abr/21 12-04-2021 MARICÁ 33.352.394/0001-04 COMPANHIA ESTADUAL DE AGUA E ESGOTO - 05.01.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 28,26                           15.599.222,04 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DA CEDAE

5.884 BOLETO 2498850110421 abr/21 12-04-2021 MARICÁ 33.352.394/0001-04 COMPANHIA ESTADUAL DE AGUA E ESGOTO - 05.01.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 5,31                             15.599.216,73 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DA CEDAE

5.885 BOLETO 1877306110421 abr/21 12-04-2021 MARICÁ 33.352.394/0001-04 COMPANHIA ESTADUAL DE AGUA E ESGOTO - 05.01.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 58,80                           15.599.157,93 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DA CEDAE

5.886 BOLETO 2011595310421 abr/21 12-04-2021 MARICÁ 33.352.394/0001-04 COMPANHIA ESTADUAL DE AGUA E ESGOTO - 05.01.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 106,91                         15.599.051,02 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DA CEDAE

41.201 RECIBO 8955_ALUGUEL mar/21 12-04-2021 MARICÁ 74.141.995/0001-47 RENATO IMOVEIS 03.07.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 5.129,91                     15.593.921,11 CC 43278-4 REFERENTE AO ALUGUEL DE IMÓVEL SITUADO NA RUA WALTER DE CARVALHO LOTE 17, QUADRA 03.

41.202 NF 429 mar/21 12-04-2021 MARICÁ 32.035.115/0001-08 ASSAD 187 MODA INFANTIL LTDA                        07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 2.535,36                     15.591.385,75 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE UNIFORMES.

821.021.200.120.939 OUTROS TARIFA abr/21 12-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.591.375,30 CC 43278-4 TARIFA.

821.021.200.431.332 OUTROS TARIFA abr/21 12-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 6,80                             15.591.368,50 CC 43278-4 TARIFA.

821.021.200.434.078 OUTROS TARIFA abr/21 12-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 65,60                           15.591.302,90 CC 43278-4 TARIFA.

821.021.200.442.915 OUTROS TARIFA abr/21 12-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 12,00                           15.591.290,90 CC 43278-4 TARIFA.

0 OUTROS TARIFA abr/21 12-04-2021 MARICÁ 90.400.888/0001-42 SANTANDER 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 183,00                         15.591.107,90 CC 13005590-9 TARIFA.

831.021.200.039.385 OUTROS TARIFA abr/21 12-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 480,00                         15.590.627,90 CC 43281-4 TARIFA.

3.436 BOLETO 31613733 abr/21 13-04-2021 MARICÁ 04.740.876/0001-25 ALELO S.A 01.02.04 PESSOAL 1.640,00                     15.588.987,90 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE ALIMENTAÇÃO.

3.451 BOLETO 6126942 abr/21 13-04-2021 MARICÁ 16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES S.A 01.02.01 PESSOAL 56,70                           15.588.931,20 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE TRANSPORTE.
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3.452 BOLETO 47908466 abr/21 13-04-2021 MARICÁ 16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES S.A 01.02.01 PESSOAL 18,31                           15.588.912,89 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE TRANSPORTE.

3.453 BOLETO 47904877 abr/21 13-04-2021 MARICÁ 16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES S.A 01.02.01 PESSOAL 666,90                         15.588.245,99 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE TRANSPORTE.

41.301 BOLETO 47912553 abr/21 13-04-2021 MARICÁ 16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 89,98                           15.588.156,01 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE TRANSPORTE.

41.302 BOLETO 47943119 abr/21 13-04-2021 MARICÁ 16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 115,47                         15.588.040,54 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE TRANSPORTE.

41.303 BOLETO 31619839 abr/21 13-04-2021 MARICÁ 04.740.876/0001-25 ALELO S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 197,39                         15.587.843,15 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE ALIMENTAÇÃO.

41.304 BOLETO 31635611 abr/21 13-04-2021 MARICÁ 04.740.876/0001-25 ALELO S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 142,56                         15.587.700,59 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE REFEIÇÃO.

41.305 NF 128 mar/21 13-04-2021 MARICÁ 32.347.783/0001-70 LH MOURA E ASSOCIADO CONSULTORIA DE RE07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 4.116,67                     15.583.583,92 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE MAPEAMENTO E REESTRUTURAÇÃO DO SETOR DE RH.

41.306 NF 78 mar/21 13-04-2021 MARICÁ 17.960.789/0001-25 GLOBAL MARKET GESTAO EMPRRENDIMENTO07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 6.579,65                     15.577.004,27 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE CONSULTORIA.

41.307 NF 32021 mar/21 13-04-2021 MARICÁ 12.079.966/0001-45 LOCKERBLIND BLINDAGENS ESPECIAIS LTDA 03.06.03 SERVIÇOS DE TERCEIROS 40.000,00                   15.537.004,27 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO.

891.031.100.051.899 OUTROS TARIFA abr/21 13-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.536.993,82 CC 43278-4 TARIFA.

891.031.100.051.900 OUTROS TARIFA abr/21 13-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.536.983,37 CC 43278-4 TARIFA.

891.031.100.051.901 OUTROS TARIFA abr/21 13-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.536.972,92 CC 43278-4 TARIFA.

891.031.100.051.902 OUTROS TARIFA abr/21 13-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.536.962,47 CC 43278-4 TARIFA.

891.031.100.051.903 OUTROS TARIFA abr/21 13-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.536.952,02 CC 43278-4 TARIFA.

891.031.100.051.904 OUTROS TARIFA abr/21 13-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.536.941,57 CC 43278-4 TARIFA.

891.031.100.051.905 OUTROS TARIFA abr/21 13-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.536.931,12 CC 43278-4 TARIFA.

553.371.000.004.834 NF 175744 abr/21 14-04-2021 MARICÁ 55.643.555/0003-05 INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO 2.042,40                     15.534.888,72 CC 43278-4 CLOREXIDINA AGUOSA

3.920 NF 1063 abr/21 14-04-2021 MARICÁ 18.474.013/0001-68 AMSALUTEM COM DE EQUIP MEDICO ODONT08.02.02 INVESTIMENTOS 8.200,00                     15.526.688,72 CC 43278-4 AUTOCLAVE

3.921 NF 3869 abr/21 14-04-2021 MARICÁ 23.777.296/0001-57 SO PELE COM E REPR DE MAT CIRURG HOSPIT02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO 26.400,00                   15.500.288,72 CC 43278-4 GEL COM VITAMINAS

3.922 NF 116 abr/21 14-04-2021 MARICÁ 37.610.676/0001-07 NOVAX PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAV02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 10.620,00                   15.489.668,72 CC 43278-4 CINTA DE PROTEÇÃO LOMBAR

3.923 NF 1252 mar/21 14-04-2021 MARICÁ 26.392.066/0001-68 BROTHERHOOD COMERCIO DE TECNOLOGIA02.02.01 MATERIAL DE CONSUMO 445,00                         15.489.223,72 CC 43278-4 REPETIDOR DE SINAL WIRELESS

3.932 BOLETO 47401858 mar/21 14-04-2021 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 1.688,01                     15.487.535,71 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

3.933 BOLETO 40896239 jan/21 14-04-2021 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 1.093,73                     15.486.441,98 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

3.934 BOLETO 37704400 dez/20 14-04-2021 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 1.036,94                     15.485.405,04 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

3.935 BOLETO 34489418 nov/20 14-04-2021 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 716,87                         15.484.688,17 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

3.936 BOLETO 357831 out/21 14-04-2021 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 675,07                         15.484.013,10 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

3.937 BOLETO 28005468 set/20 14-04-2021 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 439,73                         15.483.573,37 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

3.938 BOLETO 24775313 ago/20 14-04-2021 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 248,20                         15.483.325,17 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

3.939 BOLETO 21549870 jul/20 14-04-2021 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 260,19                         15.483.064,98 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

3.940 BOLETO 18329332 jun/20 14-04-2021 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 238,87                         15.482.826,11 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

3.941 BOLETO 15112701 mai/20 14-04-2021 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 209,82                         15.482.616,29 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

3.942 BOLETO 11899156 abr/20 14-04-2021 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 84,07                           15.482.532,22 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

3.943 BOLETO 86784110 mar/20 14-04-2021 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 134,37                         15.482.397,85 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

3.950 BOLETO 0421Q59843 abr/21 14-04-2021 MARICÁ 31.359.056/0001-60 CORPLINK SERVICOS DE TELECOM EIRELI 03.13.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 339,98                         15.482.057,87 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE INTERNET.

41.401 IMPOSTO INSS_FOLHA_SEDEmar/21 14-04-2021 MARICÁ 00.394.528/0001-92 MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA S07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 66.967,00                   15.415.090,87 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO INSS SOBRE FOLHA - SEDE.

41.402 IMPOSTO IRRF_FOLHA_SEDEmar/21 14-04-2021 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 26.795,43                   15.388.295,44 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO IRRF SOBRE FOLHA - SEDE.

41.403 IMPOSTO IRRF_FERIAS mar/21 14-04-2021 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 5.026,19                     15.383.269,25 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO IRRF SOBRE FÉRIAS.

41.404 IMPOSTO IRRF_RESCISAO_SEDmar/21 14-04-2021 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 110,21                         15.383.159,04 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO IRRF SOBRE RESCISÃO.

41.405 IMPOSTO PIS_13_SEDE mar/21 14-04-2021 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 5,99                             15.383.153,05 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO PIS SOBRE FOLHA 13º.

41.406 IMPOSTO PIS_SEDE mar/21 14-04-2021 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1.763,55                     15.381.389,50 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO PIS SOBRE FOLHA.

41.407 NF 20137 abr/21 14-04-2021 MARICÁ 27.908.880/0001-55 VITAL RIO COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIREL07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1.636,64                     15.379.752,86 CC 43278-4 PAPEL A4.

41.409 BOLETO 2103958526152 mar/21 14-04-2021 MARICÁ 40.432.544/0001-47 CLARO S/A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 392,67                         15.379.360,19 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA.

801.041.100.001.549 OUTROS TARIFA abr/21 14-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 36,00                           15.379.324,19 CC 43278-4 TARIFA.

891.041.100.044.646 OUTROS TARIFA abr/21 14-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.379.313,74 CC 43278-4 TARIFA.

891.041.100.044.647 OUTROS TARIFA abr/21 14-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.379.303,29 CC 43278-4 TARIFA.

891.041.100.044.648 OUTROS TARIFA abr/21 14-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.379.292,84 CC 43278-4 TARIFA.

891.041.100.044.649 OUTROS TARIFA abr/21 14-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.379.282,39 CC 43278-4 TARIFA.

891.041.100.044.650 OUTROS TARIFA abr/21 14-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.379.271,94 CC 43278-4 TARIFA.

891.041.100.044.651 OUTROS TARIFA abr/21 14-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.379.261,49 CC 43278-4 TARIFA.

891.041.100.044.652 OUTROS TARIFA abr/21 14-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.379.251,04 CC 43278-4 TARIFA.

891.041.100.044.653 OUTROS TARIFA abr/21 14-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.379.240,59 CC 43278-4 TARIFA.

891.041.100.044.654 OUTROS TARIFA abr/21 14-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.379.230,14 CC 43278-4 TARIFA.

891.041.100.198.911 OUTROS TARIFA abr/21 14-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 32,80                           15.379.197,34 CC 43278-4 TARIFA.

5.590 NF 6976 abr/21 15-04-2021 MARICÁ 42.165.936/0001-12 MESTRE ARTES GRAFICAS LTDA 03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 300,00                         15.378.897,34 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO MÉDICA - RECEITUÁRIO.

5.591 NF 2031 abr/21 15-04-2021 MARICÁ 34.317.810/0001-98 REAL FRIO REFRIGERAÇÃO 08.02.01 INVESTIMENTOS 13.395,00                   15.365.502,34 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE AR CONDICIONADO.

5.592 NF 101170 abr/21 15-04-2021 MARICÁ 08.824.171/0005-70 JCM NITEROI REFRIGERACAO LTDA 02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 3.833,38                     15.361.668,96 CC 43278-4 FIO

5.593 NF 30 mar/21 15-04-2021 MARICÁ 20.786.426/0001-20 I D DA SILVEIRA JUNIOR EPP 03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 18.000,00                   15.343.668,96 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE ELABORAÇÃO E PUBLICIDADE.

5.596 NF 1291 mar/21 15-04-2021 MARICÁ 14.470.588/0001-51 SERVIOESTE RIO DE JANEIRO LTDA 03.09.02 SERVIÇOS DE TERCEIROS 4.940,09                     15.338.728,87 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE COLETA DE RESÍDUOS.

5.597 NF 320 mar/21 15-04-2021 MARICÁ 24.782.509/0001-00 FCB SERVIÇOS LTDA ME 03.15.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 42.900,00                   15.295.828,87 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE ATENÇÃO BASICA - EAD.

5.598 NF 9776 abr/21 15-04-2021 MARICÁ 06.797.803/0001-03 PRO INK SUPRIMENTOS E MAQUINAS DE IMPR02.02.01 MATERIAL DE CONSUMO 3.700,00                     15.292.128,87 CC 43278-4 RIBBON PARA IMPRESSORA.

5.599 BOLETO 2000681113582 mar/21 15-04-2021 MARICÁ 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 284,25                         15.291.844,62 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

5.603 BOLETO 47975663 abr/21 15-04-2021 MARICÁ 16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES S.A 01.02.01 PESSOAL 18,31                           15.291.826,31 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE TRANSPORTE.

5.604 BOLETO 6131777 abr/21 15-04-2021 MARICÁ 16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES S.A 01.02.01 PESSOAL 28,35                           15.291.797,96 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE TRANSPORTE.

5.605 NF 36379 abr/21 15-04-2021 MARICÁ 08.886.274/0001-31 DROGARIA SAO FRANCISCO 02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO 4.146,75                     15.287.651,21 CC 43278-4 FLUXON 75MG

41.501 IMPOSTO IRRF_PJ mar/21 15-04-2021 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 04.04.01 TAXAS/ IMPOSTOS/ CONTRIBUIÇÕES 3.858,30                     15.283.792,91 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO IRRF SOBRE PJ.

41.502 IMPOSTO CSRF mar/21 15-04-2021 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 04.02.01 TAXAS/ IMPOSTOS/ CONTRIBUIÇÕES 13.210,42                   15.270.582,49 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CSRF SOBRE PJ.

41.503 IMPOSTO INSS_AGEX_1229 mar/21 15-04-2021 MARICÁ 00.394.528/0001-92 MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA S07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 484,20                         15.270.098,29 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO INSS SOBRE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - AGEX - NF 1229

41.504 IMPOSTO IRRF_SEDE mar/21 15-04-2021 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 91,31                           15.270.006,98 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO IRRF.

41.505 IMPOSTO CSRF_SEDE mar/21 15-04-2021 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 283,07                         15.269.723,91 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CSRF SOBRE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO.

41.506 BOLETO 47967795 abr/21 15-04-2021 MARICÁ 16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 168,77                         15.269.555,14 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE TRANSPORTE.

41.507 NF 12195 abr/21 15-04-2021 MARICÁ 18.283.401/0001-61 VHM PAPELARIA E NFORMÁTICA LTDA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 2.095,00                     15.267.460,14 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE BOBINAS PLÁSTICAS.

41.508 RPA RPA_FABRICIO mar/21 15-04-2021 MARICÁ 077.328.707-86 FABRICIO DA SILVA VASCONCELLOS 03.26.02 SERVIÇOS DE TERCEIROS 623,00                         15.266.837,14 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE MOTORISTA.

821.051.200.332.318 OUTROS TARIFA abr/21 15-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.266.826,69 CC 43278-4 TARIFA.

821.051.200.332.319 OUTROS TARIFA abr/21 15-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.266.816,24 CC 43278-4 TARIFA.

821.051.200.332.320 OUTROS TARIFA abr/21 15-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.266.805,79 CC 43278-4 TARIFA.

821.051.200.332.321 OUTROS TARIFA abr/21 15-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.266.795,34 CC 43278-4 TARIFA.

821.051.200.332.322 OUTROS TARIFA abr/21 15-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.266.784,89 CC 43278-4 TARIFA.

821.051.200.332.323 OUTROS TARIFA abr/21 15-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.266.774,44 CC 43278-4 TARIFA.

821.051.200.507.548 OUTROS TARIFA abr/21 15-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,20                           15.266.764,24 CC 43278-4 TARIFA.

821.051.200.509.297 OUTROS TARIFA abr/21 15-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 32,80                           15.266.731,44 CC 43278-4 TARIFA.

821.051.200.520.179 OUTROS TARIFA abr/21 15-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 3,00                             15.266.728,44 CC 43278-4 TARIFA.

550.616.000.009.553 NF 568509 abr/21 16-04-2021 MARICÁ 04.372.020/0001-44 WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO 8.423,50                     15.258.304,94 CC 43278-4 LORATADINA

3.769 NF 2198 mar/21 16-04-2021 MARICÁ 10.321.422/0001-12 MEDVITALIS SERVICOS HOSPITALARES LTDA M03.02.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 31.745,28                   15.226.559,66 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM GERAIS.

3.770 NF 16607 abr/21 16-04-2021 MARICÁ 30.461.442/0001-04 PRECISION COMERCIAL DISTRIB. DE PROD. ME02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO 560,00                         15.225.999,66 CC 43278-4 GLICOSE

3.771 NF 3140 abr/21 16-04-2021 MARICÁ 35.115.264/0001-75 INVERNIA PARTS REFRIGERACAO 02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 678,32                         15.225.321,34 CC 43278-4 PARAFUSOS

41.601 BOLETO 31651588 abr/21 16-04-2021 MARICÁ 04.740.876/0001-25 ALELO S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 164,49                         15.225.156,85 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO VALE ALIMENTAÇÃO.
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41.602 BOLETO 1128445 mar/21 16-04-2021 MARICÁ 72.842.212/0001-41 CENTURY COMUNICACOES DO BRASIL 03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 2.874,19                     15.222.282,66 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO - MOD 21.

41.603 PGRF FERIAS_FERNANDAabr/21 16-04-2021 MARICÁ 097.682.697-66 FERNANDA TOMAZ VENTURA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 14.284,91                   15.207.997,75 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DE FÉRIAS.

41.604 NF 3321 mar/21 16-04-2021 MARICÁ 32.578.382/0001-21 IPNET SERVIÇOS EM NUVEM E DESENVOLVIME07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 6.453,53                     15.201.544,22 CC 43278-4 REFERENTE A LICENCA DE USO DO SISTEMA IPNET 12/36.

841.061.100.059.361 OUTROS TARIFA abr/21 16-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.201.533,77 CC 43278-4 TARIFA.

841.061.100.059.362 OUTROS TARIFA abr/21 16-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.201.523,32 CC 43278-4 TARIFA.

841.091.100.059.363 OUTROS TARIFA abr/21 16-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.201.512,87 CC 43278-4 TARIFA.

841.061.100.233.450 OUTROS TARIFA abr/21 16-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 24,60                           15.201.488,27 CC 43278-4 TARIFA.

4.727 NF 10183 mar/21 19-04-2021 MARICÁ 23.146.535/0001-70 TERMOLAB CENTRAL ANALITICA DE LABORATO02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 2.011,20                     15.199.477,07 CC 43278-4 CAIXA TÉRMICA.

4.728 BOLETO 792299510421 abr/21 19-04-2021 MARICÁ 33.352.394/0001-04 COMPANHIA ESTADUAL DE AGUA E ESGOTO - 05.01.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 31,07                           15.199.446,00 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DA CEDAE

4.729 BOLETO 1041022910421 abr/21 19-04-2021 MARICÁ 33.352.394/0001-04 COMPANHIA ESTADUAL DE AGUA E ESGOTO - 05.01.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 84,81                           15.199.361,19 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DA CEDAE

4.730 BOLETO 57324641 mar/21 19-04-2021 MARICÁ 02.558.157/0001-62 TELEFONICA BRASIL SA 05.05.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 1.955,26                     15.197.405,93 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA MOVEL.

4.758 NF 81103 abr/21 19-04-2021 MARICÁ 07.173.013/0001-01 VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 7.200,00                     15.190.205,93 CC 43278-4 AVENTAL

4.759 NF 32214 abr/21 19-04-2021 MARICÁ 08.719.179/0001-43 EQUIPEX COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO H02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 4.431,90                     15.185.774,03 CC 43278-4 ESPARADRAPO

4.760 NF 7264 abr/21 19-04-2021 MARICÁ 16.677.530/0001-09 RD SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 200,00                         15.185.574,03 CC 43278-4 CHAPA PARA CRACHÁ

4.761 NF 3378 abr/21 19-04-2021 MARICÁ 00.355.308/0001-50 POLI TEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 2.282,33                     15.183.291,70 CC 43278-4 ATADURA

4.762 NF 6048 abr/21 19-04-2021 MARICÁ 17.352.435/0001-06 MLX COMERCIO DE GASES LTDA 02.07.02 MATERIAL DE CONSUMO 19.000,00                   15.164.291,70 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE GASES MEDICINAIS.

4.763 NF 9001 abr/21 19-04-2021 MARICÁ 28.424.835/0001-98 DGC MEDIC MEDICAMENTOS E PRODUTOS HO02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO 403,20                         15.163.888,50 CC 43278-4 ÓLEO MINERAL

4.767 NF 81952 mar/21 19-04-2021 MARICÁ 27.721.364/0001-17 BIOXXI SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA 03.17.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 40.000,00                   15.123.888,50 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO DE INTRUMENTAIS E MATERIAIS MÉDICOS EM GERAIS.

41.901 NF 7451844 mar/21 19-04-2021 MARICÁ 02.558.157/0014-87 TELEFONICA BRASIL   S A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1.440,80                     15.122.447,70 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE INTERNET.

41.902 NF 3041133 abr/21 19-04-2021 MARICÁ 53.113.791/0001-22 TOTVS SA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 4.168,61                     15.118.279,09 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE CESSÃO E BASE DE DADOS.

41.903 NF 3034240 abr/21 19-04-2021 MARICÁ 53.113.791/0001-22 TOTVS SA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 284,18                         15.117.994,91 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE CESSÃO E BASE DE DADOS.

801.091.100.086.111 OUTROS TARIFA abr/21 19-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 49,20                           15.117.945,71 CC 43278-4 TARIFA.

801.091.100.092.894 OUTROS TARIFA abr/21 19-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 9,00                             15.117.936,71 CC 43278-4 TARIFA.

891.091.100.082.522 OUTROS TARIFA abr/21 19-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.117.926,26 CC 43278-4 TARIFA.

891.091.100.082.523 OUTROS TARIFA abr/21 19-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.117.915,81 CC 43278-4 TARIFA.

491.091.100.082.523 OUTROS TARIFA abr/21 19-04-2021 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 10,45                           15.117.905,36 CC 43278-4 TARIFA.

550.168.000.012.160 NF 264495 abr/21 20-04-2021 MARICÁ 05.194.502/0001-14 ALFALAGOS  LTDA 02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO 1.138,38                     15.116.766,98 CC 43278-4 FLUCONAZOL

550.687.000.050.245 NF 295203 abr/21 20-04-2021 MARICÁ 43.575.877/0004-66 DROGARIA NOVA ESPERANCA 02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO 683,40                         15.116.083,58 CC 43278-4 VARFARINA

7.650 NF 16943 mar/21 20-04-2021 MARICÁ 17.771.867/0001-43 DBV COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LT02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 1.239,00                     15.114.844,58 CC 43278-4 GAZE

